é Leimacker
m 1 3 Ligne / Linie 13 DUdingen, Bahnhof - Leimacker

Au départ de / ab Dudingen, Bahnhof

Montag-Freitag Samstag So. und Feiertage S difingen, Baieiici @
05|13 05 05
06 13 0613 06 13
07 13 0713 07|13
08|13 0813 08|13
09 13 0913 0913
10|13 10|13 10|13 N
1 13 113 113 |
12 13 1213 1213
1313 1313 1313
14 13 1413 14 13
1513 1513 1513
16 13 16 13 16 |13
17 13 17 13 17 13 pecnaen cramematt o *
1813 18 13 18 |13
1913 1913 19 13
2037 20|37 20 37
Explication des signes Zeichenerklarung

Fétes / Feiertage
25.-26.12.| 01.-02.01. | 29.03. | 01.04. | 09.05. | 20.05. | 01.08.

tpf TPF TRAFIC, Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Giiltigkeit
000 service.clients@tpf.ch, +4126 351 02 00, tpf.ch 10.12.23 -14.12.24



é Leimacker
m 1 3 Ligne / Linie 13 DUdingen, Bahnhof - Leimacker

Au départ de / ab Dudingen, Kasereistrasse

Lundi-Vendredi Samedi Di. et fétes
Montag-Freitag Samstag So. und Feiertage

0515 05 05
06|15 06|15 0615
07 15 0715 07|15
0815 08|15 0815
09|15 09|15 0915
10|15 10|15 10|15 e Kisoerase
115 1 15 115 |
12 |15 1215 1215
13|15 1315 1315
14 15 1415 1415
15|15 1515 1515
16 |15 16 |15 16 |15
17 15 17 15 17 15
18 |15 18 |15 18 15
1915 1915 1915
20|39 20 39 20 39
Explication des signes Zeichenerkldrung

BamiyejydneH
jediduiid asrespun|

Fétes / Feiertage
25.-26.12. | 01.-02.01. | 29.03. | 01.04. | 09.05. | 20.05. | 01.08.

tpf TPF TRAFIC, Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Giiltigkeit
000 service.clients@tpf.ch, +4126 351 02 00, tpf.ch 10.12.23 -14.12.24



é Leimacker
m 1 3 Ligne / Linie 13 DUdingen, Bahnhof - Leimacker

Au départ de / ab Dudingen, Channelmatt

Lundi-Vendredi Samedi Di. et fétes
Montag-Freitag Samstag So. und Feiertage

05
06
07
08
09
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

t

16 05 05
lc 06 16 0616

16 0716 0716

lc 0816 0816

16 0916 0916

16 10 16 10 16

16 1 16 1 16

16 1216 1216

16 1316 1316

16 14 16 14 16

16 1516 1516

16 16 16 16 16

16 17 16 17 16
16 1816 18 16

16 19 16 19 16

40 2040 2040

Explication des signes Zeichenerklarung

BamiyejydneH
jediduiid asrespun|

Fétes / Feiertage
25.-26.12. | 01.-02.01. | 29.03. | 01.04. | 09.05. | 20.05. | 01.08.

pf TPF TRAFIC, Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Giiltigkeit
000 service.clients@tpf.ch, +4126 351 02 00, tpf.ch 10.12.23 -14.12.24



=13

05
06
07
08
09
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lundi-Vendredi Samedi

19 05

19 0619
19 0719
19 0819
19 0919
19 1019
19 11|19
19 1219
19 1319
19 1419
19 1519
19 16 19
19 17 19
19 18 19
19 1919
43 2043

t

Explication des signes

é Bahnhof

Ligne / Linie 13 DUdingen, Bahnhof - Leimacker

Fétes / Feiertage
25.-26.12. | 01.-02.01. | 29.03. | 01.04. | 09.05. | 20.05. | 01.08.

pf TPF TRAFIC, Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez
000 service.clients@tpf.ch, +4126 351 02 00, tpf.ch

Au départ de / ab Dudingen, Leimacker

Di. et fétes
SO und Felertage Diidingen, Leimacker

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Dudingen, Channelmatt

_I 9 Dudingen, Kasereistrasse

Diidingen, Bahnhof

Zeichenerklarung

BamiyejydneH
jediduiid asrespun|

A

Validité/Giiltigkeit
10.12.23 - 14.12.24



é Bahnhof
m 1 3 Ligne / Linie 13 DUdingen, Bahnhof - Leimacker

Au départ de / ab Dudingen, Channelmatt

Lundi-Vendredi Samedi Di. et fétes
Montag-Freitag Samstag So. und Feiertage

0520 05 05
06|20 0620 06 20
07 20 07 20 07|20
0820 08 20 08 20
09|20 0920 0920
10 20 10|20 10|20 adinaen, Chamaimat
1120 11 20 11 20 |
12 |20 1220 12 20
13 20 1320 1320
14 20 14 20 14 20
15 20 1520 1520
16 20 16 |20 16 |20
17 120 17 |20 17 |20 pranoen et
18 20 18 |20 18 |20
19 20 19 20 19 20
2044 2044 2044
Explication des signes Zeichenerklarung

BamiyejydneH
jediduiid asrespun|

Fétes / Feiertage
25.-26.12. | 01.-02.01. | 29.03. | 01.04. | 09.05. | 20.05. | 01.08.

tpf TPF TRAFIC, Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Giiltigkeit
000 service.clients@tpf.ch, +4126 351 02 00, tpf.ch 10.12.23 -14.12.24



é Bahnhof
m 1 3 Ligne / Linie 13 DUdingen, Bahnhof - Leimacker

Au départ de / ab Dudingen, Kasereistrasse

Lundi-Vendredi Samedi Di. et fétes
Montag-Freitag Samstag So. und Feiertage

05 21 05 05
06| 21 06 21 06 2]
07 21 07 21 07 2]
08 21 08 21 08 2]
09| 21 09 21 09 2]
10 21 10 21 10|21
1 21 1 21 1 121
12 | 21 12 |21 12 121
13| 21 13 21 13121
14 21 14| 21 14 21
15| 21 15 21 15 | 21
16 | 21 16 21 16 | 21
17 | 21 17 | 21 17 21 Didingen, Kasereistrasse
18 | 21 18 21 18 | 21
19 21 19 21 19 |21
2045 20|45 20 45
Explication des signes Zeichenerkldrung

BamiyejydneH
jediduiid asrespun|

Fétes / Feiertage
25.-26.12. | 01.-02.01. | 29.03. | 01.04. | 09.05. | 20.05. | 01.08.

tpf TPF TRAFIC, Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Giiltigkeit
000 service.clients@tpf.ch, +4126 351 02 00, tpf.ch 10.12.23 -14.12.24





